BP 1175 f 126v 09 ma 22-11-1395.

Een contract van verwerken van recht tot vernaderen.

..... prebuit et  
 reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 126v 10 ima 22-11-1395.

Een schuldbekentenis aan Jacobus ....ts soen van 10 nieuwe Gelderse  
 gulden of de waarde met ..... aanstaande te betalen.

..... promisit (dg:  
 .....) #Jacobus ....ts soen# X novos Gelre gulden seu  
 valorem ad nativitatis ..... proxime futurum .....  
 .....

**1175 f. 127r.**

In die Katherine: donderdag 25-11-1395.

In crastino Katherine: vrijdag 26-11-1395.

BP 1175 f 127r 01 tdo 25-11-1395.

Henricus zvw Lambertus? Rijxken voor zich en voor G.....  
 maakte bezwaar tegen ~~alle verkopenen, vervreemdingen~~ en bezwaren  
 gedaan door Johannes van der Scaut met zijn goederen.

Henricus filius quondam La[m]b[er]t[er]i Rijxken pro se et pro  
 G.....  
 ..... [omnes vendiciones alienaciones]  
 et obligationes factas (dg: cum bonis) a Johanne van der Scaut cum  
 bonis suis .... calumpniavit. Testes Berwout ....  
 .....

BP 1175 f 127r 02 do 25-11-1395.

Ermgardis wv Willelmus Kepken van Nuwelant en haar zoon .....us  
 beloofden aan Willelmus van Nuwelant 60 nieuwe Gelderse gulden of de  
 waarde vandaag over 1 jaar te betalen.

[Er]mgardis relicta quondam Willelmi Kepken de Nuwelant et  
 .....us eius filius promiserunt indivisi super omnia Willelmo de  
 Nuwelant sexaginta novos Gelre gulden seu valorem a dato  
 presentium ultra annum persolvendos. Testes Scilder et Spina datum  
 in festo Katherine.

BP 1175 f 127r 03 do 25-11-1395.

Vergelijk: SASH GBH regist nr. 100, 25-11-1395.

Albertus zv Lambertus gnd Aelbrechts soen gaf uit aan Arnoldus van  
 Zochel zvw Arnoldus van Zochel een stuk land in Dinther, tussen  
 voornoemde Lambertus Aelbrechts soen enerzijds en de broers Johannes  
 en Petrus gnd Balijart, anderzijds, strekkend met een eind aan de  
 gemeint aldaar, aan hem verkocht door Henricus zvw Johannes zvw

Willelmus gnd Hoet; de uitgifte geschiedde voor de grondcijns, 2 oude groten aan de naburen, een b-erfpacht van 1 zester rogge, en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst met Lichtmis over 1 jaar (vr 02-02-1397).

Duplicetur.

Albertus filius Lamberti dicti Aelbrechts soen peciam terre sitam in parochia de Dijnther inter hereditatem (dg: La) dicti Lamberti Aelbrechts soen ex uno [et inter] hereditatem Johannis et Petri (dg: f) dictorum Balijart fratrum ex alio tendentem cum uno fine ad communitatem ibidem venditam sibi ab Henrico filio quondam Johannis filii (?dg: dicti) quondam Willelmi dicti Hoet prout in litteris dedit ad hereditarium pactum Arnoldo de Zochel (dg: ab eod) filio quondam Arnoldi de Zochel (dg: pro) cum litteris et iure ab eodem hereditarie possidendam pro oneribus in litteris contentis scilicet pro censu domini fundi et duobus grossis antiquis vicinis ibidem atque hereditaria (dg: h) paccione unius sextarii siliginis annuatim exinde solvendis de iure solvendis dandis etc pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens (dg: warandiam pro premissis et aliam obligationem) super omnia ratam servare et aliam obligationem ex parte sui deponere [et] alter repromisit. [Testes Ber]wout [et] Coptijt datum in die Katherine.

BP 1175 f 127r 04 do 25-11-1395.

Godefridus zvw Hermannus van Duer beloofde aan Henricus van de Kloot, tbv het Geefhuis in Den Bosch, gedurende 6 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396), elk jaar met Lichtmis 5½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde te betalen.

Godefridus filius quondam Hermanni de Duer promisit super omnia #se daturum et soluturum# Henrico de Globo ad opus mense [sancti] spiritus in Buscoducis ad spacium sex annorum (dg: datum presentium) #festum purificationis (dg: proxime futurum) datum presentium# immediate sequentium anno quolibet dictorum sex annorum quinque et dimidium novos [G]el[re] gulden seu valorem in festo purificationis et pro primo solucionis termino a purificationis proxime futuro ultra annum et deinceps dictis sex annis durantibus. Testes datum supra.

BP 1175 f 127r 05 do 25-11-1395.

Gerardus Gerijs en Petrus Nagel beloofden aan Johannes Loze zvw Bartholomeus gnd Meus Wedigen 26 Engelse nobel en 2 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jacobus-Apostel aanstaande (di 25-07-1396) te betalen.

Gerardus Gerijs et Petrus Nagel promiserunt indivisi super omnia Johanni Loze filio quondam Bartholomei #dicti# Meus Wedigen XXVI Engels nobel ende II Hollant gulden seu valorem ad festum beati Jacobi apostoli proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 127r 06 do 25-11-1395.

Arnoldus Nollekens van Berze en Henricus zvw Reijnerus van Aken? beloofden aan Henricus Gruijter nzvw Leonius van Langvelt 31 Engelse nobel of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 21-05-1396) te betalen.

Arnoldus (dg: Noddel) Nollekens van Berze et Henricus filius quondam Reijneri de [?Ak]en promiserunt indivisi super omnia Henrico Gruijter filio naturali quondam Leonii de Langvelt XXXI engels nobel seu valorem ad penthecostes proxime futurum perasolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 127r 07 do 25-11-1395.

Hubertus van Gemert ev jkvr Margareta dvw Arnoldus Heijme gaf uit aan Cristianus Bloijman een stuk land in Dinther, tussen voornoemde Cristianus Bloijmans enerzijds en ?Arnoldus Pauwels soen? anderzijds, strekkend met een eind aan de gemene weg en met het andere eind aan de sloot gnd die Hegge; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, en 1 oude groot, met Lichtmis in Den Bosch te leveren en te betalen, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1397).

./.

Hubertus de Gemert maritus et tutor legitimus ut asserebat domicelle Margarete sue uxoris filie quondam Arnoldi Heijme peciam terre sitam in parochia de Dijnther inter hereditatem Cristiani Bloijmans ex uno et inter hereditatem ?Arnoldi Pauwels soen? ex alio tendentem ad communem plateam ibidem et cum alio fine ad fossatum dictum die Hegge prout ibidem situm est dedit ad hereditarium pactum dicto Cristiano Bloijman ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione decem lopinorum siliginis mesure de Busco et pro uno grosso antiquo dandis (dg: sib) prefato Huberto a dicto Criatiano hereditarie purificatione (dg: et in Busco tradenda) et pro primo solucionis termino a festo purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendis ex premissis promittens super omnia pro premissis warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum ut supra.